2017年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役管理部長 市村 浩子

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2017年12月11日開催予定の当社

臨時株主総会に付議する新任取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．取締役の選任

  取締役候補者

氏名 新役職

樽 見  伸 二 取締役

２．新任取締役候補者の氏名および略歴等

氏名

（生年月日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況 所有する当

社株式数

た る み し ん じ

樽 見 伸 二

（1982年11月15日）

2004年12月 新日本監査法人（現新日本有限

責任監査法人）入所

2011年２月 サクセスホールディングス株式

会社（現ライクキッズネクスト

株式会社）入社

2016年２月 PwCあらた監査法人（現PwCあら

た有限責任監査法人）入所

2017年７月 樽見伸二公認会計士事務所開設

（現任）

―

以上